nobis statuunt. Nemo enim propter nobilitatem generis . & diuitiarum copiam perpetem laudem assequitur: sed virtus id efficit: quæ studio liberalium & honestate comparatur. Fateor mea sponte laudabiles esse ægyptiorum pyramides: non tamè perpetuo manent: sed temporis vetustate conteruntur. Igitur dulcissime Zasi te adhortor: vt nostrarum deliciarum cantilenas non velis explodere: ad te properant: teque non iniucunda saturitate explebunt.

**ZASIVS** O dulcissimum colloquium: me modo faustiozem opinor quæ tantis me solatiis satiaisti: fac mihi philomuse vt crebrius hæc Simposia a te recolemur Vale. Finis dialogi.

Præfatiuncula ad Eulogia subsequentiã.

Ellem quidem tales lectores meis tenellis lucubrationibus adesse: qui non ex obstinatione mentis. sed ex moderata fronte scriptoris officium censerent. legant queso hæc nostra viuida ingenii alacritate effecta: & his lectis benigni iudices abeant. nullumque stygma post se relinquat. non edo libellos: vt docere cupiam: sed vt meis cogitationibus fruam: placet cuique pictori sua tabella: placet sculptori cælatura: placet cuique artificii suum opus. Ita nemini mirum sit si mihi mea placent: non tamè adeo placent: vt aliorum scripta negligam: quicquid enim scriptitio: magis ab ingenii fecunditate: natuacque dispositioe: quam ab exercitio manat. Igitur si quis æmulus futurus est: non me: sed ingenium taxat.

et: quod suo calore afflatū hos imaturos & p̄cocef  
fructus l̄ræ educit . Rudi siq̄ dē carmīe laudes &  
eulogiā cōcīnauī: q̄b⁹ veniā simplicitatis apud do  
ctos p̄cari nō desinā . Ite mei labores & vultū ama  
bilē cūctis oñdite: & tu lector boīs alitibus faue .

Eulogiū ad diuū Hieronymū cōtinens breuē  
cōmémorationē Iacobi Locher Philomusi .  
Sī licet & fas est vītas memorare coruscas

Sanctoꝝ: & factis equiperare modos .  
Hieronymū laudare velīm: cui fama decusq̄

Eloquiū magnā constituere fidem .  
Sed quia sum iuuenis sacris nō pastus in hortis  
Coryciūq̄ rugi pollice tango nemus .

Et sterili mea corda situ nutrita mouentur:  
Vt resonent sancti p̄mīa parta viri:

Ergo quos penes est cytharę modulata potestas  
Et quoꝝ vestit laurea sacra caput:

Hunc p̄perent celebrare senē: de pectore cuius  
Atticus effluxit Ausoniusq̄ lepos .

Adsit & inuentor cytharę spectabilis arcas  
Latousq̄ meos afflet Apollo modos:

Et tu bassaridū rector p̄sentibus euhan  
Officiis adsis: tu quoq̄ nata Iouis

Et vos Thespiades nostris redimicula vittis  
Mittite: & incēptū continue melos .

Largius Aonii fluat & nūc vena liquoris  
Et vireat nemoris iam magis ara sacri .